

REPUBBLICA ITALIANA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA

Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC)
Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –
e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it
Sito web www.icsmeldola.edu.it

Prot.n.

1.1.h-2206

Circ. n 71

Meldola, 02/12/2019

- Ai genitori degli alunni della Scuola Secondaria
- Alla D.S.G.A.
- Ai Collaboratori Scolastici

OGGETTO: Iscrizione al Centro Sportivo Scolastico A.S. 2019/2020.

Con la presente si comunica che verrà attivato il Centro Sportivo Scolastico gratuito relativo alle discipline di Pallacanestro, Pallamano, Pallavolo e Ultimate frisbee rivolto a tutti i ragazzi e ragazze della scuola secondaria di 1^o grado.

Per aderire è necessario compilare l'autorizzazione e consegnarla entro il 10 DICEMBRE 2019 alla Professoressa Sintoni Silvia.

Il Centro Sportivo sarà attivato con un numero minimo di 10 alunni e al massimo di 25 alunni.

Le attività si svolgeranno il mercoledì presso la palestra della scuola dalle ore 14,00 alle 16,00 secondo il seguente calendario:

Mercoledì19 febbraio

Mercoledì 18 Marzo

Mercoledì 15 aprile

Mercoledì 13 maggio

Mercoledì 26 febbraio

Mercoledì 25 Marzo

Mercoledì 22 aprile

Mercoledì 20 maggio

Mercoledì 4 Marzo

Mercoledì 1 aprile

Mercoledì 29 aprile

Mercoledì 11 Marzo

Mercoledì 8 aprile

Mercoledì 06 maggio

Il presente calendario potrebbe subire variazioni che verranno tempestivamente comunicate agli alunni dalla Docente.

Si comunica che, poiché il Centro Sportivo Scolastico inizierà alle ore 14:00, nel caso gli alunni dovessero rientrare a scuola prima dell'orario suddetto, la Professoressa sarà addetta alla vigilanza dei minori, supportata dal collaboratore scolastico che provvederà ad accompagnarli in palestra.

				iedetta Zacearelli) Lamo Dusc
Da stacc	care e restituire all'inse sottoscritto/a	egnante responsabile (prof.ssa Sintoni S.) e		EMBRE 2019. nitore dell'alunno/a
· · · ·			ez	· ·
della Sc	uola Secondaria di 1'	^ grado "Alighieri", autorizzo a partecipar	e al Centro Sportivo	Scolastico 2020 .
	***		: :	

Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli

Responsabile del procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Molinari Milena Incaricato: Ass. Lorea Immacolata